•
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA.

PORTARIA N.° 1651GR, de 1.° de fevereiro de 2019:

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas pela Portaria n.° 82/GR, de 11 de janeiro de 2019,

RESOLVE:

Art. 1.0  Conceder dois Auxílios Pré-escolares à servidora FABIANA LOPES
PEREIRA, do quadro efetivo deste IFRR, com base no Decreto n°. 977/93 e Instrução Normati-
va n° 12/93, publicada no DOU de 28/12/93; em conformidade com o Processo n.°
23229.000161.2019-42.

Art. 2.° Determinar que os efeitos financeiros retroajam a 25 de janefro de 2019,
data do requerimento apresentado pela servidora..

Art. 3.0  Determinar que a Diretoria de Gestão de Pessoas adote as providências
cabíveis à aplicação da presente portaria.

Art. 4.° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NADSONC
Reitor